INDICAÇÃO Nº 160 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de placas de identificação de logradouro público, na Rua Ciro Hermínio de
Oliveira, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A referida via não possui placas que indique o nome da
rua, fazendo com que a sua localização fique defasada, no que tange a entregas das mais
diversas naturezas.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F2T0M6T6U9B8K4C6
		2022-02-14T16:07:51-0300